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A döntőről álmodnak 
A Hód TC szuperligás férfi teniszcsapata a második helyen végzett 
a csoportküzdelmekben, így bejutot t a ma kezdődő budapesti 
döntőbe. Ma 11 órakor az MTK lesz a vásárhelyi együttes ellenfele 
az elődöntőben. 

TENISZ 

Hosszú veretlenségi sorozata 
szakadt meg a Hód TC szuperli-
gás férfi teniszcsapatának Gö-
döllőn. A vásárhelyi együttes a 
csoportmeccsek zárókörében 
szenvedett 5:4-es vereséget. 
Egyetlen meccsen múlott a győ-
zelem. És erre minden esély 
megvolt, hiszen Nóvák Balázs-
nak négy(!) meccslabdája is volt 
a Davis Kupa-válogatott Balázs 
György ellen. Ha Nóvák nyer, ak-
kor a Hód TC az első. De ez nem 
jött össze. Végül is sok jelentősé-
ge nincs ennek a fiaskónak, hi-
szen ma már következik a fővá-
rosban az elődöntő. Az ellenfél a 
másik csoportelső, az MTK lesz. 

- Azt azért bátran kijelenthe-
tem - kezdte a beszélgetést Serfő-
ző István csapatvezető hogy a 
másik csoport jóval gyengébb 
volt, mint a mienk. Ennek elle-
nére az MTK-t nem szabad lebe-
csülnünk, hiszen a Final Fourra 

ők is igazoltak külföldi tenisze-
zőt. Méghozzá a legelőkelőbb 
ranglistahellyel rendelkezőt, Ro-
ko Karamusic jelenleg a 149. he-
lyen áll. Eldőlt, hogy nálunk a 
spanyol Luis Garda lép pályára. 
Jelenleg ő 206. az ATP-ranglistá-
ján. Azt hiszem, a hispán teniszt 
nem kell bemutatni, rengeteg jó 
játékosuk van, és salakon külö-
nösen kiválóan játszanak. Bízom 
benne, hogy nagy erősítés lesz a 
spanyol fiú. Az mindenképppen 
örömteli, hogy Bardóczky Kornél 
és Jancsó Miklós remek formá-
ban van, eddig minden meccsü-
ket megnyerték. Egy biztos, ha 
sikerül a döntőbe jutás, akkor jó-
val többet kell majd nyújtanunk 
a Gödöllő ellen. 

S.R. 

PROGRAM 
Férfi tenisz Szuperliga, elődöntő, 
szombat, 11 óra: Hód TC-MTK, Gö-
döllő—Fehérgyarmat. Vasárnap, 11 
óra: döntő, és mérkőzés a harma-
dik helyért. 

Tangó vagy szamba? 
Kevés brazil-argentin mérkőzést ismer a futballtörténelem, amely-
nek az egyik fél a jelenlegihez hasonló egyértelmű eséllyel ve-
selkedhet neki. 

A 42. Copa America holnapi fi-
náléja előtt oly mértékben szól 
minden az argentinok mellett, 
hogy az már gyanús. 

Alfio Basile együttese a csoport-
mérkőzéseken, majd az egyenes 
kieséses szakaszban is elkápráz-
tatta a nagyérdeműt, ugyanakkor 
a Kaká és Ronaldinho nélkül sze-
replő brazilok - a Chile elleni ha-
tost leszámítva - épphogy elbuk-
dácsoltak a döntőig. 

A szamba focira amúgy is rossz 
napok járnak. A Kanadában zajló 
U20-as világbajnokságon a len-
gyelek, az amerikaiak, majd a 
spanyolok is móresre tanították 
a táncos lábú labdazsonglőröket, 
akik szégyenszemre még a nyolc 
közé sem jutottak be. Magyarán 
a brazilok az elmúlt két hét során 
egy négyéves ciklusra elegendő 
pofont kaptak, így a fiatalok Ma-
mája után a „nagyokon" a sor, 
hogy a fájdalmat enyhítsék. 

Túlzás nélkül állítható: a játé-
kospiaci ügyletek árnyékában az 
idei Copa America Messi, Ri-
quelme és Robinho sziporkái hí-
ján már régen unalomba fulladt 
volna, a három zseni vasárnap 
esti randevúja azonban ébren 
tartja a nagyvilág érdeklődését. 

Ezzel együtt a latin-amerikai 
sajtó megközelítőleg akkora ter-

jedelmet szentel Jüan Román Ri-
quelme várható klubcseréjének, 
mint a brazil-argentin klasszi-
kus újabb fejezetének. A kék-fe-
hérek tízesét a Villarreal az előző 
liónapokra kölcsön adta a Boca 
Juniorsnak, jelenleg pedig az At-
letico Madriddal áll tárgyalás-
ban. A hírek szerint a megállapo-
dás csupán órák kérdése. 

Legalább ilyen léptékű szenzá-
ció, hogy a Copa 1916 óta íródó 
históriájában - mivel a tornát 
hosszú időn keresztül körmérkő-
zéses rendszerben játszották - a 
holnapi mindössze a harmadik 
brazil-argentin döntő lesz. 
1937-bcn Buenos Airesben az ar-
gentinok nyertek 2-O-ra, míg a leg-
utóbbi kiírás Limában büntetőpár-
baj után a selecao sikerével zámlt. 

Miközben a felek a végső ütkö-
zetre készülnek, a hatóságok el-
fogták azt a hajléktalan férfit, aki 
az észak-brazíliai Salvadorban 
egy hónappal ezelőtt megrongál-
ta Pelé szobrát. A gazfickót állító-
lag hamarosan dutyiba csukják. 

Ismerve az argentinok iránt ér-
zett ősi gyűlölet mértékét, egy 
esetleges vereséget követően a 
közvélemény az agyonszapult 
Dunga kapitányt sem ítélné en-
nél jobb sorsra. 

MÉHESGÁBOR 

Riquelme (10) sziporkái argentin aranyat érhetnek MTI-fotó 

Roncsderbi Csongrádon 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Újra dübörögnek az autók Csongrádon. Vasárnap a helyi ladakrosszpá-
lyán rendezik ugyanis az országos roncsderbi (széria, div I és div2 kategró-
ia), quad (junior és felnőtt korosztály) és ladakrossz (kis- és tuningkategó-
ria) bajnokságot. A viadalra már több mint hetven autós adta le nevezését, 
de ez még bővülhet a helyszínen egészen a rajtig, a 10 órási lcezdésig. 

Teljessé vált a Pick Szeged bajnok kézilabdacsapatának vezetése 

Kővári szakmai vezető lett 
A Pick Szeged vezetésé úgy dön-
tött , hogy Kővári Árpádot a ldub 
elnökségi tagját, a Tisza Volán 
SC ügyvezető elnökét szakmai 
vezetői feladatok ellátásával 
bízza meg. A szegedi kézilab-
dában elévülhetetlen érdeme-
ket szerzett volt szövetségi ka-
pitány és sikeres edző örömmel 
elfogadta a felkérést. 

Ha abból indulunk ki, hogy Vla-
dan Matics, a Pick Szeged kis-
padjára három hónappal a baj-" 
nokság befejezése előtt leültetett 
edző rövid idő alatt úgy rendbe 
rakta a csapatot, hogy az bajnoki 
aranyérmet nyert, akkor joggal 
kérdezheti bárki, miért van szük-
ség szakmai vezetőre? 

- Annál sokkal sokrétűbb lesz 
Kővári Árpád feladata, mint 
hogy csupán az első csapat edző-
jének munkáját felügyelje - ma-
gyarázta a döntés hátterét Lele 
Ambrus, a Pick Szeged ügyveze-
tő elnöke, majd így folytatta: -
Azért döntöttünk ennek a 
posztnak a betöltéséről, hogy a 
többségi tulajdonos Pistrui 
Lászlónak, vagy az elnökségnek, 
amelynek nem is ez a feladata," 
szakmai kérdésekkel ne kelljen 
foglalkoznia. A nagy szakmai te-
kintéllyel rendelkező Kővári Ár-
pádnak az edzők munkájának 
segítése mellett felügyelni kell a 
versenyeztetést. Javaslatot kell 
tennie a játékosállományban 
végrehajtandó változtatásokra. 
Előszerződések kötésére, köl-
csönadásra és tehetségek figye-
lemmel kísérésére is szívesen 
fogadjuk a tanácsait. 

Joggal merül fel a gondolat: va-

A PICK SZEGED FELEPITESE 

HKSZ 
Hivatásos Kézilabdázók Szakosztálya 

TVSC 
Tisza Volán Kézilabda Kft. 

Újhelyi István Pistrui László 
többségi tulajdonos 

ELNÖKSÉGI TAGOK 
Lele Ambrus, Szeri István, Kővári Árpád, 

Fülöp Attila, Mezei Richárd 

Zsódi Imre Dobozi Iván 
gazdasági vezető technikai vezető 

——————_—~ 

Pióker Sándor Szabó István 
gyúró orvos 

Rea Attila 
marketingvezető 

CSAPAT 

Forrás: DM-gyűjtés 

jon Vladan Matics hogyan fogad-
ja ezt az elnökségi döntést? En-
nek megválaszolására az érintet-
tet kértük meg, aki éppen teg-
napelőtt este érkezett vissza nya-
ralásából. 

- Minden feltétel nélkül elfoga-
dom ezt a megoldást. Tisztelem 
Kővári Árpádot, akinek óriási ta-
pasztalatára egyetlen edző sem 
mondhatja, hogy nincs szüksé-
ge. Több szem többet lát, s az ön-
zetlen segítségnyújtás minden-
képpen az eredményességet segí-
ti. A magam részéről minden-

képpen a zökkenőmentes együtt-
működésre törekszem. 

Nem hiszem, hogy bárki is meg-
kérdőjelezi Kővári Árpád szakmai 
rátermettségét, a kézilabda iránti 
mély elkötelezettségét. Itthon és 
külföldön is eredményesen dolgo-
zott. A legnagyobb erénye mégis 
az, soha nem hagyta, hogy a me-
gyeszékhelyen lanyhuljon a kézi-
labda iránti figyelem. 

- A napokban Pistrui László 
keresett meg a felkéréssel: vállal-
jam el a szakmai vezetői tisztsé-
get. Gondolom, a sportágban el-

A Sachsenringen az első időmérőn a leggyorsabb volt Talmácsi 

Casey Stonerrel csatázott 
Talmácsi Gábor gokartozással készült a vasárnapi versenyre. Sto-
ner, Melandri és Doviziozo is a részt vett a jótékonysági ren-
dezvényen. Minden idők leggyorsabb 125-ös idejével nyerte Talma 
az első időmérőt. 

MUNKATÁRSUNK HELYSZÍNI JELENTESE 

A hétvégi német nagydíjon 
csúcsdöntésre készülnek a szer-
vezők. A fennállásának nyolcva-
nadik évfordulóját ünneplő 
Sachsenring nézőrekordja felül-
múlására hajtanak a vasárnapi 
futamon, ahová az előzetes jegy-
eladások alapján több mint két-
százezer szurkolót várnak. 

Már csütörtökön nagy volt az 
érdeklődés, rengetegen érkeztek 
a helyszínre. A keletnémet kisvá-
rosban nagy hagyományai van-
nak a motorversenyzésnek, igazi 
szakértő szurkolókkal találkoz-
ni. Önkéntesként is sokan dol-
goznak, nekik ahogy van egy kis 
szabadidejük, saját készítésű fo-
tóalbumaikat íratják alá a ver-
senyzőkkel. 

Hangoskodók 
Talmácsi Gábor lakóbusza ket-

tővel Valentino Rossié mellett ta-
lálható. Az olasz világbajnokot 
folyamatosan rajongók várják 
guruló lakása körül, így Talmá-
nak is kijut a kellemetlenségek-
ből. Az még elviselhető lenne, 
hogy robogóval alig lehet átjutni 

a szurkolók tengerén, de hogy 
még este is ott hangoskodnak a 
pihenőövezetben, az már egy ki-
csit erős. A Balatonról mindenki 
ismerheti a kelet-német turisták 
„visszafogott" hanglejtésű be-
szélgetéseit. Éjszakánként füldu-
góval kénytelenek aludni a pad-
dock lakói, mert a közönség szó-
rakoztatására szolgáló koncertek 
elég közel vannak lakhelyükhöz. 

Jótékonyság 
Néhány motoros egy jóté-

konysági gokartversenyen is túl 
van, ahol Talmácsi Gábor mel-
lett több versenyző is rajhoz állt. 
Autóba ült többek között a mo-
toGP listavezetője, Casey Sto-
ner, valamint Melandri, Dovi-
ziozo, Bautista is. Az ausztrál 
West egy koalamackót ragasz-
tott a sisakja tetejére, utalva a 
küzdelem komolyságára. Két 
csoportban vágtak neki a ver-
senyzők a viadalnak, és a leg-
jobb időeredménnyel rendelke-
zők juthattak a döntőbe. Gábor 
a negyedik leggyorsabbként ju-
tott a fináléba, ahol a felvezető 
körben elromlott a járműve, 
melyet gyorsan kicseréltek. A 

hideg gumikkal aztán sokáig 
csúszkált, és végül ötödik he-
lyen intette le a kockás zászló. A 
verseny után a Talma előtt, ne-
gyedikként célba érő Stoner oda-
ment a magyar versenyzőhöz, 
átölelte, és mosolyogva elnézést 
kért a fu tam alatti ütközésekért. 
A jó negyedórás beszélgetés 
alatt szóba kerültek gyermekko-
ri gokartos emlékeik, és hogy 
mindkettőjüket édesapjuk ültet-
te először ilyen járműbe. Talma 
elmesélte, már kipróbált egy bi-
valyerős versenygokartot, me-
lyet a ducatis motoros is szíve-
sen tesztelt volna. Az ausztrál a 
végén még odaszólt Talmácsi-
nak, reméli, minél előbb a mo-
toGP-ben vívnak majd hasonló 
remek csatákat. 

Talma rekordja 
Pénteken már a kétkerekű gé-

peké volt a főszerep, az első sza-
badedzésen Talmácsi a második 
legfürgébb volt, a délutáni idő-
mérőn pedig az első helyet sze-
rezte meg. Talma az első ver-
senyző, aki 1 perc 27 másodperc-
nél rövidebb időt száguldott kör-
be a Sachsenringen 125 köbcen-
tis motorral. Ma a második kva-
lifikációt bonyolítják, holnap pe-
dig már a nagydíjon száguldanak 
majd Rossiék. 

TAMÁS ÁKOS 

Elkezdődött a 13. Sziget-kupa 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Tegnap lapzártánk után az első csoport küzdel-
meivel megkezdődött a 13. Sziget-kupa kispályás 
labdarúgótorna a tiszaszigeti műanyag borítású 
pályáján, amely a helyi önkormányzat segítségé-
vel jött létre. Az eseményre tizenkilenc együttes 
nevezett, amelyeket egy négyes és három ötös 
csoportba sorolták. Minden csoportból há-
rom-három együttes kerül tovább az egyenes ki-
esés szakaszba, hogy aztán már vasárnap 
19.05-tól a legjobb három döntse el, ki nyeri az 
idei sorozatot. 

A viadalt színesíti ma délelőtt öt serdülőgárda 

(Szőreg, Tiszasziget, Újszentiván, Tápé, Tisza Vo-
lán) tornája is. 

KEI NAP ESEMENYE 
A 13. Sziget-Kupa tegnap este nyolckor (I. csoport: Road 
House, Center Lottózó, Kovács Kft, Alfa-Center Nyomda) 
megkezdődött A további program, szombat 8—11.30-ig: ser-
dülőtorna, 11.35.től: II. csoport (Domaszék, Sördögök, Csillag 
Söröző, Eurolakk, Lux Kft), 17.20-tól: III. csoport (Ponyva 
Team. Costella, Újszentiván, Makkosháza, Road House-
Szentiván vendéglő). Vasárnap, 8-tól: Elektric Power, Sziget 
SE, El Bitang Góóól, Árpád Vendégház, Tiszasziget Ifi), 
13.50-től: középdöntők, 19.05-töl: hármas finálé. 

Kővári Árpád 
szakmai vezető 

Vladan Matics 
edző 

UTÁNPÓTLÁS-
EDZŐK 

DM-grafika 

töltött több mint négy évtizedes 
múltam is közrejátszott ebben. 
Tőlem pedig egyáltalán nem áll 
távol ez a feladat, hiszen eddig is 
én felügyeltem a Tisza Volán SC 
utánpótláscsapatainál a szakmai 
munkát. Most bővül a kör és a 
munkaterület. Őszintén bevall-
va a vezetés eddig is figyelembe 
vette a tanácsaimat, s a vélemé-
nyemre hallgatva Bajuszt és Her-
bertet itt tartottuk. Elmondtam 
a véleményemet a Szente-Marja-
nac cserével kapcsolatban is. 

SÜLI JÓZSEF 

Hallerék 
búcsúja 

EVEZÉS 
A szegedi Haller Ákos, vala-
min t váci társa, Pető Tibor al-
kotta kétpárevezős egység 
nem ju to t t a legjobb t izenket-
tő közé a ha rmadik Világku-
pa- fu tamon, a svájci Luzern-
ben. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Tegnap a svájci Luzernben meg-
kezdődött az evezősök Világku-
pa-sorozatának harmadik futa-
ma. Az eseményen ott van a Dé-
mász-Szegedi VE kétszeres világ-
bajnoka, Haller Ákos is, aki váci 
társával, Pető Tiborral kétpárban 
indult. 

A selejtezők során a harma-
dik előfutamban kaptak helyet, 
és a szlovén, valamint az olasz 
hajó mögött harmadikként ér-
tek a célba. Fél távnál, azaz 
ezer méternél, sőt ötszáz mé-
terrel a cél előtt is még csak 
ötödikek voltak, ám innen óriá-
si hajrával felkapaszkodtak a 
két elődöntőbe jutott egység 
mögé. Ez a harmadik pozíció 
azt jelentette, hogy Dani Zsolt 
tanítványai délután a C döntő-
ért újra vízre szálltak. 

Ekkor a második selejtező-
ben kaptak helyet, ezúttal az 
orosz, horvát, norvég, a brit 
második csapat, valamint a gö-
rög egységgel együtt. Három 
hajót kell megelőzni! - ez volt 
Hallerék jelszava. Mindez ah-
hoz kellett, hogy a C döntőbe 
kerüljenek. Ez azonban sajnos 
nem sikerült: ötszáz méternél 
az ötödik, a folytatásban pedig 
végig a hatodik helyen halad-
tak. 

A kétpárevezős számára ez-
zel a harmadik Világkupa befe-
jeződött, javításra a müncheni 
világbajnokságon lesz lehető-
ségük. Akkor az első tizenegy 
között kellene végezniük ah-
hoz, hogy olimpiai kvótát sze-
rezzenek. 


